РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2018 года                                       с. Устинкино                                   №  45

О внесении изменений в приложение к постановлению главы муниципального образования Устинкинский сельсовет  от 09 сентября 2010 г.  № 19 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Устинкинский сельсовет на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года»
В соответствии с действующим  законодательством Администрация Устинкинского сельсовета,  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению главы муниципального образования Устинкинский сельсовет  от 09 сентября 2010 г.  № 19 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Устинкинский сельсовет на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» следующие изменения:

1.1  в паспорте муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Устинкинский сельсовет на 2010-2015годы и на перспективу до 2020 года» строку «Объемы и источники финансирования»,  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем потребности в финансировании составляет -15000руб.

Общий объем финансирования программы составляет – 15000 руб. в том числе:

бюджет Устинкинского сельсовета –  руб.:

- 2017 год – 0,0 руб.;

- 2018 год – 10000 руб.;

- 2019 год – 5000 руб..

1.2. раздел III «Перечень программных мероприятий» изложить в новой  редакции:
Перечень программных мероприятий

	N п/п
	Наименование мероприятия, в том числе в территориальном разрезе
	Сумма затрат, тыс. руб.
	Направления
расходов и
источники
финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый  результат от реализации мероприятия

	2017г.
	2018г
	2019г.
	2020г.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9

	Администрация Устинкинского сельсовета

	1
	Капитальный ремонт котельной

с. Устинкино, д.Костино
	-
	5000
	5000
	-
	10000
	местный бюджет
	Админист-рация  Устинкинского сельсовета
	снижение потерь тепла, защита от выбросов загрязняющих веществ

	2
	Модернизация уличного освещения в с.Устинкино
	0,00
	5000

	-
	-
	5000
	местный бюджет
	Админист-рация  Устинкинского сельсовета
	Уменьшение затрат электроэнергии

	ИТОГО
	0,0
	10000
	 5000
	-
	15000

	местный бюджет
	0,0
	10000
	5000
	-
	15000

 1.3. раздел IV изложить в новой редакции:

IV. Обоснование ресурсного обеспечения
Общий объем потребности в финансировании составляет – 15000руб.

Общий объем финансирования программы составляет – 15000руб. в том числе: бюджет Администрации Устинкинского сельсовета – 15000 руб.:

- 2017 год – 0,0 руб.;

- 2018 год – 10 000 руб.;
- 2019 год – 5 000 руб..
2. Бухгалтерии Устинкинского сельсовета (Н.И.Бушуева) предусмотреть в

бюджете 2018 года средства на реализацию  Программы.

3.   Установить, что  в ходе реализации  Программы  отдельные  мероприятия

могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий подлежат  корректировке  с учетом утвержденных расходов бюджета Устинкинского сельсовета.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                                         С.И.Волосатов